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Bahçeli’den ‘canlı
yayın’a yeşil ışık

GÜNDEM CHP
MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, partisinin grup
toplantısında konuştu. Bahçeli'nin
gündeminde CHP'li belediyelere
operasyon ve Özgür Özel
soruşturması vardı. Bahçeli, CHP
liderinin İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'ne yönelik operasyon
kapsamındaki duruşmaların
TRT'den canlı yayımlanması
çağrısına yanıt verdi. 

TEMİZ SİYASET
BAHÇELİ, "Duruşmaların
canlı yayınlanmasını talep etmişti
muhalefet. Biz de bu beklentinin
makul ve meşru şekilde
değerlendirilmesini bekliyoruz.
Türk milleti gerçekleri görsün,
gerçekleri bilsin, hükmünü de
ona göre versin diyoruz. Uzun
süredir dile getirdiğimiz temiz
siyaset ertelenemez
mükellefiyettir” dedi.  n 4’te

Partisinin grup toplantısında konuşan MHP lideri Devlet Bahçeli, "Duruşmaların canlı yayınlanmasını
talep etmişti muhalefet. Biz de bu beklentinin makul ve meşru şekilde değerlendirilmesini bekliyoruz" dedi

CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, İl Başkanlığı
seçimlerine hile karıştığı
iddialarına ilişkin
başlatılan soruşturma
kapsamında ifadeye
çağrıldı. n 3’te

MHP LİDERİ, ÖZEL’İN ÇAĞRISINA YANIT VERDİ

İhracatçı nefes
almak istiyor
Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), 2025
yılının ilk yarısını değerlendirirken
Türkiye’nin ihracat gücünde ciddi
kayıplar yaşandığını açıkladı.
İhracatçıların artan maliyetler
nedeniyle zorlandıklarını belirten Birlik
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
“Firmalar nefes alamıyor” dedi. n 6’da

Babaya son bakış
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-
Kilit Harekatı bölgesinde
metan gazına maruz kalarak
şehit olan Akhisarlı Piyade
Komando Astsubay Kıdemli
Çavuş Fikret Mangura,

memleketi Manisa'nın
Akhisar ilçesinde
gözyaşlarıyla son
yolculuğuna uğurlandı.
Şehidin 6 yaşındaki kızı
Deniz Ece'nin şehit

babasının tabutuna bakışı ise
yürekleri dağladı. Piyade
Üsteğmen Ege Akar da (26),
İzmir'de düzenlenen törende,
okunan dualarla son
yolculuğuna uğurlandı. n 5’te

Çağlayan Adliyesi’nde 
açıklamada bulundu

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi soruşturmaları
kapsamında adliyeye sevk
edilen Adıyaman Belediye
Başkanı Abdurrahman
Tutdere ev hapsi kararıyla
serbest bırakıldı. n 5’te

Abdurrahman
Tutdere'ye ev hapsiNedir bu insanın içten içe çürüyüşü?

Eğer bir toplumda adalet zedelenmiş,
samimiyet kaybolmuş, vicdan
susmuşsa, orda birey de zamanla içten
içe çökmeye başlar. 

Bireyin bu çöküşü bir salgın gibi
yayıldığında zamanla toplumun kendisi
de çürümeye başlar. Bu çürümenin
temelinde bireylerin ‘biz’ bilincinden
uzaklaşarak yalnızca kendi çıkarlarını
gözeten bir bencilliği yatar. 

Liyakatin yerini kayırmacılık,
dürüstlüğün yerini aldatma, ortak
faydanın yerini kişisel menfaat aldığında,
toplumun temelleri sarsılır. 

Kurumlar varoluş amaçlarından
saparak, içi boşaltılmış birer kabuğa
döner. Adalet dağıtması gereken hukuk,
güçlünün sopası haline gelir. 

Bilgi üretmesi gereken eğitim ise
vasatlığı yücelten bir çarka dönüşür.
Ancak bu çürüme, toplumun kaderi
değildir. Çözüm yine bireyin kendisinde,
vicdanının sesini duymasında ve ‘ben’
hapishanesinden çıkarak, ‘biz’
diyebilmesinde saklıdır. Bu her şeyden
önce bir ahlaki uyanış ve irade gerektirir. 

Çürüme nasıl ki bireyde başlayıp
yayılıyorsa, yeniden doğuşta adaleti ve
dürüstlüğü hayatının merkezine koyan
bireylerin omuzlarında yükselecektir. 

Unutulmamalıdır ki; en karanlık
gecenin ardından söken şafak, o
karanlığa inatla direnenlerin eseridir !

***
Yukarıdaki yazı bana ait değil. 1901

yılında Servet-i Fünun yazarlarından
Mehmet Rauf’un o tarihlerdeki Osmanlı
toplumunun (Padişah II.Abdülhamit
dönemi) değer yargılarına dönük
tespitlerinden alıntıdır… 

Mehmet Rauf, Türk edebiyatının ilk
“psikolojik roman”ı kabul edilen “Eylül”
adlı kitabında o günkü toplumsal
hastalığı böyle anlatıyor… Ve aradan 124
yıl geçti, 2025 yılındayız… Osmanlı
İmparatorluğu yıkıldı, yerine Türkiye
Cumhuriyeti kuruldu.

Düşünüyorum da yüz yılı aşkın
bir süredir, toplumsal yapımızda
ve değer yargılarımızda ne değişti
ya da değişen ne oldu?

İşte, bir türlü yanıtını arayıp
bulamadığımız soru bu !

Toplumsal çürüme !

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Meriç Köyatası

CHP operasyonları
ve ekonomi

n Sayfa 5’te

İsmet Orhan

Hayallere koşarak
sığınan halk

n Sayfa 4’te

Tuğçe Yerdelen

Provasız yaşanan
hayatlar
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin
grup toplantısında açıklamalarda bulundu.
Özel, MHP lideri Devlet Bahçeli'nin “Özgür
Özel duruşmaların TV’den canlı yayınlan-
masını talep etmişti. O halde biz de bu
beklentinin makul ve meşru değer-
lendirilmesini temenni ediyoruz. Türk
milleti gerçekleri görsün” açıkla-
masına, "3T demiştim görülüyor ki
o 3T'ye geliyoruz. 3T birincisi
terörsüz ve demokratik Türkiye ik-
incisi tutuksuz yargılanma
üçüncüsü TRT'den canlı yayın..."
yanıtını verdi. n 4’te
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İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde
(İEÜ) eğitimlerini başarıyla tamamlayarak
diplomalarını almaya hak kazanan bin 800
öğrenci, dört gün süren mezuniyet
törenlerinin sonunda yeni hayatlarına
uğurlandı. Cübbelerini giyip keplerini
büyük coşkuyla havaya fırlatan gençler,
mutluluklarını doyasıya yaşadı. Yıllardır
hayal ettikleri, heyecanla bekledikleri ana
kavuşan İzmir Ekonomili gençler;
ailelerine, akademisyenlerine ve
arkadaşlarına sarılarak sevinçlerini
gösterdi, bol bol fotoğraf çektirmeyi de
ihmal etmedi.

Belirsizlik içinde yön
İzmir Ekonomi Üniversitesi 2024-

2025 Akademik Yılı Mezuniyet Törenleri,
kampüs içindeki amfitiyatroda
gerçekleştirildi. Bu yılki mezuniyet
törenleri, her fakülte ve yüksekokul için
ayrı ayrı düzenlenerek 4 güne bölündü. Bu
sayede, sahnede daha uzun süre kalma
fırsatı bulan gençler, davetlilerden büyük
alkış aldı. Törenlere; İEÜ Rektörü Prof.
Dr. Yusuf Hakan Abacıoğlu, İzmir Ticaret
Odası (İZTO) Meclis Başkanı Selami
Özpoyraz, Meclis Başkan Yardımcıları
Mehmet Tahir Özdemir ve Nevzat Artkıy,
İEÜ Önceki Dönem Rektörü Prof. Dr.
Murat Aşkar, Rektör Yardımcıları Prof.
Dr. Aslı Ceylan Öner ve Prof. Dr. Gözde
Yazgı Tütüncü, İzmir Ticaret Odası
Eğitim ve Sağlık Vakfı ile üniversitenin
mütevelli heyet üyeleri, akademisyenler
ve aileler katıldı. Tören için özel
hazırlanan, öğrencilerin gelişimini ve
şehre katkısını da konu alan
“Genlerimizde İzmir Var” adlı film,
izleyenlerden büyük beğeni topladı.

Törende konuşan İEÜ Rektörü Prof.
Dr. Yusuf Hakan Abacıoğlu, mezuniyet

törenlerinin yalnızca akademik geleneğin
değil, yetiştirilen öğrencilere olan inancın
da kutlaması olduğunu söyledi. Prof. Dr.
Abacıoğlu, İEÜ mezunlarının yetkin ve
donanımlı meslek insanı, iyi yurttaş ve
duyarlı dünya vatandaşı olarak insanlığa
katkı sunmaya hazır olduğunu ifade etti. 

onuşmasında mezunlara yönelik
önemli mesajlar veren Prof. Dr.
Abacıoğlu, “Bugüne kadar edindiğiniz
bilgi ve beceriler ile dünyayı
anlamlandırma biçiminizi, kendinize ve
başkalarına bakışınızı yeniden inşa ettiniz.
Düşünen, sorgulayan, sorun çözebilen

bireyler oldunuz. Değiştiniz. Dünya da
değişiyor. Küresel krizler, teknolojik
sıçramalar, toplumsal kırılmalar ve
bireysel kaygılar, belirsizliği her
zamankinden daha görünür hale getirdi.
Sizler, işte bu belirsizlik zamanının
mezunlarısınız. Ancak tam da bu nedenle
çok kıymetlisiniz. Çünkü; ezberlerin değil
merakın; eleştirel düşüncenin öne çıkacağı
bir çağın eşiğindeyiz. Bu çağ,  değerleri
gözeterek karar verebilenleri ve belirsizlik
içinde yön bulabilenleri bekliyor” diye
konuştu.

Güzelbahçe’de inşa edilen yeni
kampüs için de artık geri sayıma
başlandığını söyleyen  Özpoyraz, “2026
yılının temmuz ayında kampüsümüzün ilk
etabını bitirerek öğrencilerimizle
buluşmayı hedefliyoruz. Bu projeyi hayata
geçiren ve destekleyen, başta Mütevelli
Heyet Başkanı Sayın Mahmut Özgener ve
mütevelli heyet üyeleri olmak üzere tüm
emeği geçenlere teşekkür ediyoruz” dedi.
MÜRVET KUBAY

Atatürkçü Düşünce Derneği
Genel Başkanı Hüsnü Bozkurt, İzmir
temsilcileriyle birlikte Bornova
Belediye Başkanı Ömer Eşki’yi
ziyaret ederek yeni genç üyelere
rozet taktı. ADD üyesi olan Ömer
Eşki, gençleri Atatürk ilke ve
devrimleri etrafında örgütlenmeye
davet ederken, Bozkurt da Atatürkçü
gençliğin Türkiye’nin güvencesi
olduğunu vurguladı. 

‘Atatürk yolunda zafer’
ADD Bornova Şubesi’nin bir

üyesi olan Bornova Belediye
Başkanı Ömer Eşki, ziyaret sırasında
yaptığı konuşmada gençlerin örgütlü
mücadelesinin önemine değinerek,
“Atatürkçü Düşünce Derneği
yalnızca bir sivil toplum kuruluşu
değil, aynı zamanda Cumhuriyet
değerlerinin kararlılıkla savunulduğu
bir fikriyat merkezidir. Gençleri bu

çatı altında buluşturmak
boynumuzun borcu. Bugün burada
rozetlerini gururla taşıyan genç
arkadaşlarımız, geleceğin aydınlık
Türkiye’sini inşa edecek. ADD’ye
daha fazla üye kazandırmak için
üzerimize düşeni yapacağız.” diye
konuştu.

Ziyaretin sonunda Başkan Ömer
Eşki, Kazım Dirik Mahallesi’nde
kısa süre önce açılışı yapılan Abide-i
Hürriyet Meydanı’nda yer alan
Atatürk, Fatih Sultan Mehmet ve
Truva kahramanı Hektor’un
buluştuğu heykel kompozisyonunun
minyatürünü Hüsnü Bozkurt’a
hediye etti. Eşki, “Bu üç lider,
milletine yol göstermiş, çağlar ötesi
vizyon taşımış simgelerdir.
Atatürk’ün evrenselliğini bu tarihsel
bağlamla anlatmak istedik”
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ 

Ekonomili gençlerin
mezuniyet coşkusu
İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde dört güne yayılan coşkulu mezuniyet törenlerinde
öğrenimini tamamlayan bin 800 öğrenci diplomalarını alarak meslek hayatına geçti

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde
kamuda işleri olan işitme engellilere
daha iyi hizmet verebilmek için kamu
personeline yönelik 120 saatlik işaret
dili kursu başlatıldı. Kursta, Halk
Eğitimi Merkezi işaret dili eğitmeni ve
tercümanı Nurten  Palaz tarafından 22
kursiyere işaret dili ve sağır kültürü
eğitimi veriliyor. 
Kadın, Aile ve Sosyal İşler Müdürlüğü
etkinlik salonunda gerçekleşen
eğitimler, haftanın 4 günü saat 16.00
ile 17.30 arasında düzenleniyor.
Kursa katılan Alaşehir Belediye
Başkan Yardımcısı Erol Kacar,
"Kamusal hizmetlerde dil, din, ırk,
engel ayrımı olmaz. İşitme engelli
vatandaşlarımızın da kendilerini ifade
edebilmeleri için onları anlayabilen
personele ihtiyaçları var.  Artık bu
lisanı hepimizin öğrenmesi
gerektiğine inanıyorum " dedi. İHA 

Alaşehir’den
işaret dili eğitimi

MANİSA

Balıkesir’in Ayvalık ilçesinde, Cunda
Adası’ndan Maden Adası’na deniz
içinden yürüyerek geçilen ender bir
doğa yürüyüşü etkinliği
gerçekleştirildi. Katılımcılar, bir
adadan diğerine denizden
yürüyerek geçmenin heyecanını
yaşadı. 
Türkiye’de nadir görülen bu doğal
geçiş, doğaseverlere unutulmaz bir
deneyim sundu. Yürüyüş grubu
lideri Erhan Çiftçi öncülüğünde
yapılan etkinlikte, doğa tutkunları

Cunda Adası’nın Pateriça
Burnu’ndan yürüyüşe başladı. Grup
lideri Çiftçi, "Bugün biz burada
doğanın nimetlerinden
faydalanmaya, yaşadığımız
coğrafyanın en güzel yerlerini
görmeye geldik. 
Şu anda Cunda Adası’ndayız ve
karşımızda Maden Adası var.
Bugün yürüyerek bir adadan
diğerine geçeceğiz. Bu, Türkiye’de
çok seyrek görülen, eşsiz bir
deneyim" dedi. İHA

Adadan adaya yürüdüler

Karşıyaka Belediyesi, 2025-2026
eğitim öğretim dönemi öncesi İsmail
Hakkı Tonguç Eğitim Merkezi’ni
(KARGEM) yeniliyor. Bahçelievler
Katlı Pazar Yeri’nin üst katında hizmet
veren merkezde, hem öğrenciler hem de
eğitimciler için daha konforlu ve
nitelikli bir ortam yaratmak
amacıyla kapsamlı tadilat
çalışmaları
gerçekleştiriliyor.

Yapılan
yenileme
çalışmaları
kapsamında;
öğrencilerin
yoğun olarak
kullandığı
derslikler,
koridorlar,
öğretmenler
odası ve kantin
alanlarında boya
ve badana işleri
büyük ölçüde
tamamlandı.
Aydınlatma
sistemlerinde de
modernleşmeye gidilerek
eski floresanlar sökülüp yerine
enerji verimli LED aydınlatmalar
takıldı. 

Öte yandan; aynı binada bulunan
Sancar Maruflu Sivil Toplum
Yerleşkesi’nde de birtakım yenileme
çalışmaları başlatıldı. Bu kapsamda

asansör sistemi devreye alınacak ve yeni
durak oluşturulacak. STK alanında kısmi
zemin yenileme ve çeşitli tadilat işlemleri
sürüyor. Orkestra Müdürlüğü’ne ait
bölümde ise çöken tavanlar yenilenerek
koridorlar boyanacak. Yangın güvenliği

kapsamında dört kuledeki yangın
merdivenleri ve elektrik

tesisatları da tamamen
elden geçiriliyor.

Karşıyaka Belediye
Başkanı Yıldız Ünsal,
“KARGEM çatısı
altında her yıl
binlerce
öğrencimize
ücretsiz ve
nitelikli eğitim
imkânı sunarken,
fiziki
koşullarımızı da
sürekli
iyileştiriyoruz.

Daha modern, daha
güvenli ve daha

konforlu bir ortamda
hizmet sunmak için

kapsamlı bir yenileme
çalışması yürütüyoruz.

Öğrencilerimizin yeni dönemde
başarılarını Türkiye çapında derecelerle

taçlandıracağına inanıyoruz. Bu hedef
doğrultusunda büyük bir motivasyonla
çalışmaya, çocuklarımıza en nitelikli
eğitim hizmetlerini sunmaya devam
edeceğiz” diye konuştu. NİSAN GÜÇLÜ 

KARGEM yeni 
dönem için hazır

ADD Genel Başkanı 
Eşki’yi ziyaret etti
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“Provası yok hayatın, ne yeniden
yaşamak mümkün, ne de yaşadıklarını
silebilmek. Önemli olan ilk defa değil
son defa sevebilmek.” Oğuz Atay.

Türk edebiyatının ikinci yarısında,
bireyin dünyaya ve kendine
yabancılaşmasını hem biçimsel hem
de düşünsel katmanlarda işleyen
isimlerden biri şüphesiz Oğuz Atay’dır.
12 Ekim 1934’te Kastamonu’da
doğan Atay, özellikle Tutunamayanlar
adlı romanıyla yalnızca bir anlatı biçimi
değil, bir düşünme ve hissetme tarzı
da sunmuştur. Edebiyatla kurduğu
ilişki, klasik anlatı kalıplarının çok
ötesinde; katmanlı, ironik ve
sorgulayıcı bir yapıya sahiptir. Bu
nedenle Atay, yalnızca bir yazar değil,
modern bireyin çelişkilerini, arayışlarını
ve kopuşlarını analiz eden bir edebi
düşünür olarak da değerlendirilebilir.

Atay’ın anlatı dünyasında, klasik
roman geleneğinin dışında  çok
katmanlı ve zaman zaman bilinç
akışına yaklaşan yapılara bırakır.
Tutunamayanlar, bu anlamda yalnızca
tematik olarak değil, yapısal olarak da
bir kırılma noktasıdır. Selim Işık’ın
yaşamına dair bilgi kırıntılarını bir araya
getirmeye çalışan Turgut Özben’in
anlatısı, aslında parçalanmış benliğin
ve anlam arayışının dışavurumudur.
Metin boyunca karşılaşılan iç
monologlar, bilinç akışı ve
metinlerarasılık gibi teknikler,
okuyucuyu edilgen bir konumdan
çıkararak eserin aktif bir yorumcusu
haline getirir.

Oğuz Atay’ın edebi evreninde
birey, daima bir sorgulama halinde
resmedilir. Bu sorgulama yalnızca
psikolojik bir derinlikten ibaret değildir;
aynı zamanda toplumsal normlara,
otorite figürlerine ve ideolojik kalıplara
yöneltilmiş derin bir eleştiridir. 1960’lı
ve 70’li yılların politik atmosferinde
yazan Atay, sistemin birey üzerindeki
tahakkümünü ironik bir dille sorgular.
Bu anlamda karakterleri çoğunlukla
“tutunamayan” bireylerdir; aidiyet hissi
eksik, uyumsuz ve sisteme karşı içsel
bir mesafeye sahip olan figürler. Bu
karakterler aracılığıyla yazar, toplumun
dayattığı rollere, tüketim kültürüne ve
ideolojik körlüklere karşı durur.

Yazarlığındaki en belirgin
şartlardan biri de dil üzerindeki
hakimiyetidir. Onun eserlerinde,
geleneksel Türkçe kullanımı ile modern
bir üslup iç içe geçmektedir. Günlük
konuşma dili, akademik terminoloji ve
ironik anlatım ustaca harmanlanır. Bu
dilsel çeşitlilik, okuyucuların eserleriyle
bağ kurmasını sağlarken, Atay'ın
anlatımındaki derinliği arttırır.  Oğuz
Atay'ın yazarlık kariyeri, Türk
edebiyatında hem bireysel hem de
toplumsal düzeyde önemli bir mihenk
taşı oluşturur. Eserlerinin günümüzde
bile taze kalması, edebiyat dünyasında
ne kadar güçlü ve evrensel bir figür
olduğu kanıtlanmıştır. Oğuz Atay,
sadece edebiyatın değil, toplumsal
bütünlüklerin ve bireysel varoluşun
derinliklerine inmiş bir yazardır; ve bu
derinlikler, onun eserlerine yansır. 

Bu haftanın kitapları ise şöyle:
Tutunamayanlar-Oğuz Atay, İçimdeki
Müzik- Sharon M. Draper, Bin Dokuz
Yüz Seksen Dört- George Orwell,
Anna Karenina-Lev N.. Tolstoy

Tuğçe Yerdelen

Provasız yaşanan
ömürler 
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Çeşme Belediyesi, Temmuz ayı
olağan meclis toplantısında önemli
kararlar aldı. Belediye Başkanı Lâl
Denizli'nin başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıda, özellikle
çevresel krizlere karşı kent direncinin
artırılması gündemin ön sıralarında yer
aldı. Son günlerde yaşanan orman
yangınına ilişkin konuşan Başkan
Denizli, yangının kontrol altına
alınmasında emeği geçen tüm kurum,
kuruluş ve ekipleri teşekkürle andı.

Denizli, İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın
koordinasyonuyla “yangına dirençli
kentler” oluşturmak amacıyla kapsamlı
bir eylem planı hazırlanacağını duyurdu.
Hazırlık aşamasında uzman kurumlarla
iş birliği yapılacağına dikkat çeken
Denizli, bu planın yalnızca afetlere
müdahaleyi değil, aynı zamanda
önleyici stratejileri de içereceğini
belirtti.

Toplantının bir diğer önemli
gündem maddesi ise Çeşme Belediyesi
ile Türk Deniz Araştırmaları Vakfı
(TÜDAV) arasında imzalanması
kararlaştırılan protokoldü. Oy birliğiyle
kabul edilen protokol çerçevesinde,
Çeşme Yarımadası’nın deniz çevresiyle
ilgili sorunlar, çözüm yolları ve
uygulanabilir aksiyon planları üzerine
ortak projeler yürütülecek. Proje
kapsamında farkındalık artırıcı

etkinlikler ve bilimsel çalışmalar da
hayata geçirilecek.

Proje için ilk adım
Çeşme’nin tarihi ve kültürel

dokusuna uygun bir kent estetiği ile
İnkılap Caddesi’ni cazibe merkezi
haline getirecek ve mevcut
potansiyelleri artırarak bölgenin turizme
kazandırılması, ticari faaliyetlerin
geliştirilmesi amacıyla planlanan cephe
iyileştirme ve sokak sağlıklaştırma
çalışmaları kapsamında bakım onarım
ve tamir işlerinin gerçekleştirilmesi

konusu karara bağlandı. 
Kültür, eğitim, ekonomi, turizm,

altyapı, turizm, sanat, kültürel miras gibi
alanlarda karşılıklı yarar sağlayan iş
birliğini geliştirmek, belediye kapasitesi
ve dostluğu güçlendirmek amacıyla
Ukrayna’nın Çernivtsi Bölgesi Hotin
Belediyesi ile Çeşme Belediyesi
arasında Kardeş Kent İlişkisi Kurulması
ve Kardeş Kent protokolünün
imzalanması kabul edildi. 

Önemli gündem maddelerinin yer
aldığı toplantının dilek ve temenniler
bölümünde ise Başkan Denizli, “Çeşme

tarihin en zor zamanlarından biri” olarak
değerlendirdiği 2 Temmuz 2025
Çarşamba günü saat 13.40’ta,
Çeşme’nin Ildır Mahallesi’ndeki otluk
alanda çıkan ve sonrasında şiddetli
rüzgarın etkisiyle orman ve yerleşim
yerlerinin çevresi ile ilçenin pek çok
noktasına yayılan, üçüncü gününde
kontrol altına alınan yangını hatırlatarak,
yangının söndürülmesinde destek olan
tüm kurum ve kuruluşları, il ve
ilçelerden gelen itfaiye ve arama
kurtarma ekipleri ile kurum personelini
tek tek sayarak dayanışmaları ve tüm
emekleri için teşekkür etti.  

Dünyanın gerçeği
Başkan Denizli, ayrıca İzmir

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil
Tugay ile yangının ardından Germiyan
ve Ildır Mahallelerinde vatandaşları
ziyaret ettiklerine belirtti. Denizli,
“Yangının tekrar yaşanmaması için
köylülerimiz ile bir araya gelip bir
durum değerlendirmesi de yaptık.
Önlem almak için yangına dirençli
kentler meselesini tartışmaya açmamız
gerekiyor. İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanımız Dr. Cemil Tugay başta
olmak üzere, ekiplerimizle yangına
dirençli kentler oluşturma konusunda
çalışmaları toparlayarak, hızlıca bir
eylem planı üzerinde anlaşacağız” diye
konuştu. HABER MERKEZİ 

Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli, yangınlara karşı daha dirençli kentler oluşturmak amacıyla eylem planı hazırlanacağını
açıkladı. TÜDAV ile imzalanacak protokol kapsamında ise Çeşme Yarımadası'nın sorunlarına çözüm odaklı projeler üretilecek

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim
Dutlulu, Şehzadeler ilçesinde mahalle
muhtarlarıyla buluştu. Muhtarlarla ortak akılla
hareket edeceklerini belirten Başkan Besim
Dutlulu, hem belediyecilik hizmetlerine devam
edeceklerini hem de sosyal belediyecilik
yapacaklarını vurguladı. Amaçlarının küçük gibi
görünen, ama insanların konforunu azaltan
problemleri hızlı çözmek olduğunu söyleyen
Başkan Dutlulu, belediye bütçesinin tamamının
17 ilçe için harcanacağının altını çizdi.

Akhisar Belediye Başkanı olarak 2019
yılında göreve geldiğini hatırlatan Başkan Besim
Dutlulu, “2019 yılında Akhisar’da 15 yıllık bir
AK Parti Belediyesi vardı, çok da başarılı bir
belediye değildi. Ondan sonra biz bazı şeyleri
değiştirmeye başladık. Değiştirmeye
başladıklarımızın ilki; halkın içinde olmak,
sokakta olmak, sivil toplum örgütleriyle iletişim
halinde olmak ve muhtarlarla belediyeyi beraber

yönetmekti. Çünkü başarının kolektif çalışmayla,
ortak akılla geleceğini düşünüyorduk. 2024’e
geldiğimizde yüzde 55’ten yüzde 60’a oyları
çıkarttık” dedi.

Adım adım ilerleme
Yeni bir bayrağı devraldığını kaydeden

Başkan Dutlulu, “Bu bayrak çok zor bir bayrak.
Tabii ki insanların beklentisi var, ama şöyle de
bir avantajımız var. Ferdi Başkan çok güzel bir
sistemi oturtmuş, adım adım ilerlemeye
başlamış. Bizim Cumhuriyet Halk Partili
belediyelerin en önemli özelliğinden bir tanesi
sosyal belediyeciliğe önem vermek. Bunu
gerçekten Gülşah Başkan’ım çok güzel yapıyor.
Gülşah Başkan’la birlikte sizler ne isterseniz,
bizden beklentiniz neyse hepsini teker teker
gerçekleştirmek için elimizden geleni yapacağız.
Bu konuda bize güvenmeye devam edin”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Menemen Belediyesi eski başkanı
Tahir Şahin denizde yüzdüğü sırada
geçirdiği kalp krizi sonrası yaşamını
yitirdi.  1999-2019 yılları arasında
Menemen Belediyesi’nde başkanlık
görevi yürüten Tahir Şahin, Foça’da
bulunan yazlığına yakın bölgede denize
girdiği esnada kalp krizi geçirdi. 

Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi
sonrası Şahin Foça Devlet Hastanesi’ne
kaldırıldı. Doktorların tüm müdahalesine
rağmen Şahin’in hayatını kaybettiği

bildirildi. Şahin'in cansız bedeni otopsi
için İzmir Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı.

Tahir Şahin kimdir?
Tahir Şahin 1959 yılında Menemen'de

doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini
Menemen'de tamamladı. Bir CHP’de İlçe
Başkan Yardımcılığı yapan Şahin, 18
Nisan 1999 seçimlerinde CHP Belediye
Başkan Adayı olarak katıldı. 2004 yerel
seçimlerinde Belediye Başkanı seçilirken

29 Mart 2009 seçiminde de aday olarak
göreve getirildi. Menemen'de 1999-2019
yılları arasında CHP’den girdiği yerel
seçimleri kazanıp 4 dönem üst üste
belediye başkanlığı yaptı. 

Cenaze programı belli oldu
Merhum Tahir Şahin için cenaze

programı belli oldu. Şahin, bugün ikindi
namazına müteakip Mahkeme
Camii’nden  Menemen Mezarlığı’na
defnedilecek. HABER MERKEZİ 

Menemen, Tahir başkanını kaybetti

BAŞKAN LÂL DENİZLİ: ÇEVREYİ KORUMAK, STRATEJİK ÖNCELİĞİMİZDİR

Çeşme yangınlara
karşı harekete geçti

Manisa’dan 17 ilçeye bütçe müjdesi

39 Temmuz 2025 ÇarşambaHABERLER

Vekil Namık 
Tan’ın acı günü

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve
İstanbul Milletvekili Namık Tan’ın
annesi Günsel Tan, hayatını kaybetti.
Acı haberi büyük bir üzüntüyle
karşılayarak sosyal medya üzerinden
açıklama yapan CHP Manisa
Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu
ve CHP Bursa Milletvekili Nurhayat
Altaca Kayışoğlu, Tan ailesine sabır
diledi. Yapılan açıklamada, “Tan’ın
kıymetli annesi Günsel Tan'’ın vefat
ettiğini derin bir üzüntüyle öğrendim.
Kendisine Allah’tan rahmet, ailesine
ve sevenlerine başsağlığı ve sabır
diliyorum. Mekanı cennet olsun”
ifadeleri yer aldı. HABER MERKEZİ

CHP

Çağlayan Adliyesi’nde 
açıklamada bulundu

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik,
CHP İstanbul İl Başkanlığı seçimlerine
hile karıştığı iddialarına ilişkin
başlatılan soruşturma kapsamında
ifadeye çağrıldı. Özgür Çelik'in
ifadesinin alınmasına yönelik İstanbul
İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerine
talimat verildiği belirtildi. Özgür Çelik,
soruşturmaya ilişkin, "CHP 360
derecelik bir saldırı altındadır. CHP'yi
360 derece kuşatmaya çalışan bir
iktidar ile karşı karşıyayız" tepkisini
gösterdi. Özgür Çelik daha sonra
Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'ne
gitti. HABER MERKEZİ

ÖZGÜR ÇELİK 

9 Temmuz 2025 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 8095

Yönetim Yeri: 
Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet
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ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Görsel Yönetmen 
SERDAR AĞIR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
RAMAZAN AKER

Haber Editörü
ENGİN SARI

İdari Koordinatör
MELİSA 

ÇOLAKOĞLU

Medya Grup 
Başkanı

NURETTİN SÖNMEZ

Reklam Grup Başkanı
AYŞE ÇELİKÖZ

Aydın Pehlivan Tahir Şahin
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Hızla rejim değişikliğine
sürüklendiğimiz

Bu dönemde …
Halkın hayalleri depreşti!…
Aslında “halk’’ demeye de dilim

varmıyor ama neyse!…
Çünkü!
Beyin
Cüzdan
Mide boşken bile,
Hep güçlüden yana oldu…
Padişah
Sultan
Ağa
Diktatör
Zalim gibi…

HHH

Şimdi…
Her kesim,
Kendi amacına ve ihtiyaçlarına göre

duygularını şekillendirmeye başladı…
İslamcısı,
Yeni Osmanlıcılık hayalinin

peşinde…
HHH

Milliyetçisi,
Osmanlıcılığa sığınma peşinde…

HHH

Atatürkçüsü,
Bu devran hiç bitmeyecek hayalinin

peşinde…
HHH

Halbuki!
Dönen dolapların farkına

varabilseler,
Kötü hayaller iyi hayallere

dönüşecek…
Çünkü!
Hepsinin hayalleri,
Emperyalist güçlerin

laboratuvarında üretiliyor…
Laboratuvarın hammaddesi ise,
Üç ayak üzerine kurulu?
-Din
-Para
-Kullanışlı siyasetçiler…

HHH

Sonuçta…
Cehaletin,
Hayallerini kuranlar yok olacaklar…
Bilim ve sanatın hayallerini kuranlar,
Var olmaya devam edecekler.

İsmet Orhan

Hayallere koşarak
sığınan halk!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, partisinin TBMM'de
düzenlenen grup toplantısında
konuştu. Bahçeli'nin gündeminde
metan gazı nedeni ile şehit olan 12
asker, orman yangınları, CHP'li
belediyelere operasyon ve Özgür
Özel hakkında açılan soruşturma
vardı.

Devlet Bahçeli, CHP lideri Özgür
Özel'in İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'ne yönelik operasyon
kapsamındaki duruşmaların TRT'den
canlı yayımlanması çağrısına yanıt
verdi. Bahçeli, "Duruşmaların canlı
yayınlanmasını talep etmişti
muhalefet. Biz de bu beklentinin
makul ve meşru şekilde
değerlendirilmesini bekliyoruz.  Türk
milleti gerçekleri görsün, gerçekleri
bilsin, hükmünü de ona göre versin
diyoruz" şeklinde konuştu.

Bahçeli, konuşmasında şunları
söyledi::

"6 Temmuz günü aldığımız kara
haber ile kahrolduk. Pençe Kilit
Bölgesi'nde bir mağarada metan gazı
zehirlenmesine bağlı olarak 12
askerimiz şehit oldu. Şehitlerimize
Allah'tan rahmet niyaz ediyor,
ailelerine ve milletimize baş sağlığı
diliyorum. Ülkemiz huzur menziline
doğru mesafe alırken dedikodu
iklimini sıcak tutmaya çalışanları göz
ardı etmiyoruz. Fitnebazların
tehditlerini bozmak, bayatlamış
tuzaklarını işlevsiz hale getirmek için
teyakkuz halindeyiz. Terörsüz
Türkiye hedefiyle ilgili önemli
gelişmeler yaşanıyorken maruz
kaldığımız bu olayın bazı çevreler
tarafından çarpıtılmasını sinsi bir
fırsatçılık olarak değerlendiriyorum.

Temiz siyaset
Uzun süredir dile getirdiğimiz

temiz siyaset ertelenemez
mükellefiyettir. Siyaset alanının

aklanmaya ihtiyacı var. Mahalli
yönetimlerde tuz kokmuştur, emanet
heba edilmiştir. CHP'deki
belediyelerin yolsuzluk batağına
saplanması bu partiyi neredeyse bu
partiyi organize şebekeye çevirmiştir.
Gayri ahlaki ve gayrihukuki ilişkiler
teker teker deşifre edilmelidir. Adana
ve Adıyaman belediye başkanları
yolsuzluk soruşturması ile yakayı ele
vermiştir. İSKİ skandalının kat kat
büyüğü mevcut CHP yönetimini
sarıp sarmalamıştır. Emanete sahip
çıkmayanlar erdemden
bahsetmemelidir. Çalan çırpan, devlet
kasasını boşaltanların adalet sözleri
neyse suya yazılan odur. CHP'li
başkanların hesap vermesi hukuk
güvenliği ve üstünlüğünün
sonucudur. İtirafçılar yine CHP
maskesi takanlardır. İddianameler
süratle hazırlanmalı, kovuşturmalar
etkin şekilde, en kısa sürede
tamamlanmalıdır. Savcılara
güvenimiz tamdır ve gece gündüz
çalıştıkları bellidir. Tavı kaçan yargı
süreçlerinin siyasi kutuplaşmayı

beslemesi muhtemel akıbettir. Yargı
süreçlerin uzaması sakıncalıdır ve
gerek yoktur. Adli yılın başlaması ile
bu ağır yükü ülkemizin gündeminden
çekip çıkaralım. Duruşmaların canlı
yayınlanmasını talep etmişti
muhalefet. Biz de bu beklentinin
makul ve meşru şekilde
değerlendirilmesini bekliyoruz.  Türk
milleti gerçekleri görsün, gerçekleri
bilsin, hükmünü de ona göre versin
diyoruz. Suçlamaların odağındaki
şahıslar Türkiye'nin bir hukuk devleti
olduğunu unutmamalıdır. 

‘Ölçüyü kaçırdı’
‘Sokağa davet edeceğim günü

ben bilirim, Mısır'daki meydanı
izlediğiniz gibi izlersiniz’ demişti
Özgür Özel. Ölçüyü kaçırdığını
görüyorum. Sokakta gezebilirsin,
germeye gerek yok. Önüne geçen
yok, haydi buyur sokak sokak gez de
görelim, boyunun ölçüsünü alalım.
Bu sokak merakı seni suça iterse
karşında Türkiye Cumhuriyetini
bulursun, milleti bulursun. 

Mısır örneği vermesi densizlik ve
gaflettir. Hakkında başlatılan
soruşturma isabetlidir. Sandıkla
yapamadığını silahlar gölgesinde mi
planlıyorsun? Bu dil sakıncalıdır,
sakattır. Böyle demokrasi anlayışı,
özgürlük bağlılığı olamaz.
Tutuklananlarla ilgili esir tanımı
kullanması aymazlık ve ayıptır.
DEM'in Türkiye partisi olma çabası
memnuniyet vericidir. CHP'nin ise
rayından çıkması düşündürücüdür.
CHP'nin yanında yöresinde sıraya
giren partilerin yönetici ve
vekillerinin iktidara, insan onuruna
saldırmaları ifade ve düşünce
özgürlüğü ile nasıl ifade edilecektir.
Malum TV'lerde, sağda solda sabah
akşam fütursuzca konuşanların
güvencesi nedir? Rüşvet ile mücadele
konuşulurken bu kenelere neden göz
yumuluyor. Fitne yayan muhaliflere
katlanmak zorunda mıyız? Bunlar
siyaset değil düşmanlık yapıyor.
Gündelik polemiklerin, sürekli şaibe
içeren beyanların, azgınlaşan parti
ihtirasların ülkemizde ne var ne yok
yutmasına müsaade edemeyiz.

Terörsüz Türkiye hedefimiz barış
ve kardeşliğimizin momenti olacaktır.
Kardeşliğimizin sonsuza kadar
yaşatılmasına seve seve hizmet
edeceğiz. Terörsüz Türkiye artık bir
devlet politikası haline gelmiştir.
Devletin başı terörsüz Türkiye'yi
gerçekleştirmekle mükelleftir. O
sebeple sayın cumhurbaşkanımızın
her daim yanında olacağız."

Özel ne demişti?
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,

Silivri'de tutuklu bulunan CHP’nin
cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu hakkında hazırlanan
“dosyaların tamamının içinin boş”
olduğunu söylemiş, dava sürecinin
TRT’de canlı yayınlanmasını talep
etmişti. HABER MERKEZİ

Tutuklu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
ve CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu'nun "lisans diplomasının sahte
olduğu" suçlamalarına ilişkin 8 yıl 9 aya kadar
hapis talebiyle hakim karşısına çıkacağı tarih
belli oldu. Silivri'deki Marmara Cezaevi'nde
tutuklu bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı ve CHP'nin Cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu'nun "lisans
diplomasının sahte olduğu" suçlamasına ilişkin

yürütülen soruşturma tamamlanmış, hazırlanan
iddianamede İmamoğlu'nun zincirleme şekilde
‘resmi belgede sahtecilik' iddiasından 2 yıl 6
aydan 8 yıl 9 aya kadar hapis cezasına
çarptırılması talep edilmişti. Son olarak;
İmamoğlu'nun dava kapsamında hakim
karşısına çıkacağı tarih belli oldu.
İmamoğlu'nun yargılanmasına 11 Eylül
tarihinde saat 13.00'te İstanbul 59. Asliye Ceza
Mahkemesi'nde başlanacak. HABER MERKEZİ

Diploma davası 11 Eylül’de başlıyor

MHP GENEL BAŞKANI, ÖZGÜR ÖZEL'İN TRT ÇAĞRISINA YEŞİL IŞIK YAKTI

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin grup
toplantısında açıklamalarda bulundu. Özel, MHP
lideri Devlet Bahçeli'nin “Özgür Özel duruşmaların
TV’den canlı yayınlanmasını talep etmişti. O halde
biz de bu beklentinin makul ve meşru
değerlendirilmesini temenni ediyoruz. Türk milleti
gerçekleri görsün” açıklamasına, "3T demiştim
görülüyor ki o 3T'ye geliyoruz. 3T birincisi terörsüz
ve demokratik Türkiye ikincisi tutuksuz yargılanma
üçüncüsü TRT'den canlı yayın..." yanıtını verdi.

‘Masumiyet karinesi’
Özgür Özel şunları söyledi: "Bugün Sayın Bahçeli

önemli bir grup konuşması yaptı. Darbenin üzerinden
111 gün geçmişken biraz önce söylediğim gibi hiçbir
şey ispat edilememişken masumiyet karinesi yok
sayılıyorken halen daha iddianame yazılmamışken
yaşadıklarımız nasıl ekonomiyi kötü etkiliyorken hep
biz bunları konuştuk. Hatta bu kürsüde dedim ki iç
barışı bozan budur. İç cepheyi güçsüzleştiren budur.
Hem iç cephe güçlüyüz olsun diyeceksiniz hem de
tutuklama yapacaksınız keyfi operasyonlar
yapacaksınız. İddianameleri düzenlemeyeceksiniz.
Bugün sayın Bahçeli konuşmasında masumiyet
karinesine dikkat çekti. İddianamenin bir an önce
yazılmasını talep etti ve her zaman söylediğim
davaların TRT'den canlı yayınlanma talebimi doğru
bulduğunu ve desteklediğini söyledi. Ben de ben de

buradan şunu söylüyorum. 3T demiştim görülüyor ki
o 3T'ye geliyoruz. 3T birincisi terörsüz ve demokratik
Türkiye ikincisi tutuksuz yargılanma üçüncüsü
TRT'den canlı yayın... Sayın Bahçeli, çok önemli bir
şey söylemiş. Türkiye'nin hem terörsüz Türkiye'ye
ulaşma umuduyla hem iç cepheyi güçlendirme bir ve
beraber olma etrafımızdaki şartları

değerlendirdiğimizde Türkiye'nin kendisini güçlü
kılma noktasında atılmış önemli bir adım olarak
görüyorum. Kendisi bunun dışındaki süreçlerde şöyle
bir şey söylemiş; Özgür Bey demiş yollarda
yürüyeceğim diyorsun. Yürüyebilirsin. Birkaç şiire de
atıf yapmış. Sonra da demiş ki en sonunda ama ne o
darbe mi yapacaksın. Buradan bu soruyu ciddiyetle
cevaplamak isterim. Sayın Bahçeli darbe falan
yapmıyorum. Birisi darbe yapmaya kalktığında 15
Temmuz akşamı Özgür Özel ne yaptı nasıl o darbeye
karşı çıktı ve nasıl pozisyon aldı en yakından siz
biliyorsunuz. Ben 19 Mart darbesine karşı direnme
hakkımı kullanıyorum. Toplumun direnme hakkını
kullanmasını bunu da hep birlikte meydanlarda
barışçıl bir şekilde göstermesini söylüyorum.

‘Attığı adım kıymetli’
Sayın Bahçeli'nin attığı adımı

kıymetlendiriyorum. Bana söylenmiş bundan önceki
sözler yapılmış değerlendirmeler MHP tarafından
birtakım arkadaşlarımız hakkında masumiyet
karinesini gözetmeyen nitelendirmelerin hepsinin
üzerinde bir söz kurduğunu ve bunu doğru bir yerden
yaptığını değerlendiriyorum. Bundan sonra biz
üzerimize düşen adımları atmaya devam ederiz ama
CHP, AK Parti saldırganlığını bırakmadıkça
Cumhuriyet Halk Partisi için sokaklarda bizimdir
meydanlarda bizimdir." HABER MERKEZİ

Görüyoruz ki '3T'ye geliyoruz

Bahçeli: Milletimiz 
gerçekleri görsün

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay, İZBETON AŞ'de
taşeron şirketler eliyle yolsuzluk
yapıldığı iddiası üzerine yürütülen
soruşturma kapsamında tutuklanan
İzmir Büyükşehir Belediyesi önceki
dönem başkanı Tunç Soyer’i ziyaret
etme kararı aldı. Egedesonsöz’ün
haberine göre, yarın Kırıklar F Tipi
Hapishanesi’nde gerçekleşecek olan
ziyarette Tugay’ın Soyer’e moral
ziyareti gerçekleştireceği ve geçmiş
olsun dileklerini ileteceği aktarıldı.
Tugay ayrıca İstanbul Büyükşehir
Belediyesi soruşturması kapsamında
tutuklanan Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı da
ziyaret edecek. HABER MERKEZİ

Tugay,  Soyer’i 
ziyaret edecek

KIRIKLAR F TİPİ

İZDOĞA, İZELMAN ve İZULAŞ
şirketlerinden toplamda bin 30
çalışanın çıkarılması ile ilgili sürece
Belediye İş Sendikaları İzmir Şubeleri
ile Tüm-Bel-Sen İzmir Şubeleri’nden
tepki geldi. İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin Kültürpark’ta bulunan
Hol-1 binası önünde toplanan
sendika üyeleri belediyeye yönelik
operasyonların durdurulması ve
büyükşehir yönetimine işten
çıkarmaların son verilmesi
konusunda çağrıda bulundu. İşten
çıkarma kararlarının "işçi kıyımı"
olarak nitelendirildiği çağrıda,
“Belediye ve bağlı kuruluşlarda süren
işçi kıyımına son verin” denildi.
HABER MERKEZİ

‘İşçi kıyımına son 
verin!’ çağrısı 

İZBB

Partisinin grup toplantısında konuşan MHP lideri Devlet Bahçeli, “Duruşmaların canlı yayınlanmasını
talep etmişti muhalefet. Biz de bu beklentinin makul ve meşru şekilde değerlendirilmesini bekliyoruz” dedi
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Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit
Harekatı bölgesinde yürütülen arama-
tarama faaliyetleri sırasında mağarada
meydana gelen metan gazı
zehirlenmesi sonucu şehit olan
İstihbarat Piyade Üsteğmen Ege Akar
(26), İzmir'de dün düzenlenen törende,
okunan dualarla son yolculuğuna
uğurlandı.

Şehit Üsteğmen Ege Akar'ın naaşı,
önceki gün hava yoluyla Adnan

Menderes Havalimanı’na getirildi. Dün
öğle vakti, Gaziemir 15 Temmuz
Şehitler Camii'nde düzenlenen cenaze
törenine ailesi, yakınları, askeri
yetkililer ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Törene, şehidin emekli astsubay
babası Özcan Akar, emekli askeri
personel annesi Jüliye Akar, kız kardeşi
Bilge Akar, dedesi Mehmet Akar ve
anneannesi Necmiye Akar ile birlikte
İzmir Valisi Süleyman Elban, Ege

Ordusu ve Garnizon Komutanı
Orgeneral İrfan Özsert, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman
Yenigün, şehidin meslektaşları, askeri
ve sivil erkan ile siyasiler katıldı. Tören
sırasında aile gözyaşlarına hakim
olamadı. Anne Jüliye Akar, "Hakkım
helal yavrum" sözleriyle oğluna veda
etti. Baba Özcan Akar da oğlunun
cenaze namazı sırasında gözyaşlarına
hakim olmakta zorlandı. Şehit Akar'ın

Türk Bayrağı’na sarılı naaşı, kılınan
cenaze namazının ardından silah
arkadaşları tarafından taşındı. Tören
kıtası tarafından cenaze aracına taşınan
şehidin naaşı, Kadifekale Hava
Şehitliği'ne defnedildi.

Törene, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanlığı,
İçişleri Bakanlığı, CHP Genel
Başkanlığı ve birçok kamu
kurumundan çelenk gönderildi. İHA

Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde şehit olan
Üsteğmen Ege Akar ve Piyade Komando

Astsubay Kıdemli Çavuş Fikret Mangura için
düzenlenen törenlere yürekleri dağlayan

bakışlar ve gözyaşları damga vurdu

İBB'ye yönelik soruşturmalar
kapsamında gözaltına alınan ve
adliyeye sevk edilen Adıyaman
Belediye Başkanı Abdurrahman
Tutdere ev hapsi kararıyla serbest
bırakıldı. Adana Büyükşehir Belediye
Başkanı Zeydan Karalar ve
Büyükçekmece Başkan Vekili Ahmet
Şahin, tutuklama talebiyle
mahkemeye sevk edildi.  Ev hapsi
kararıyla serbest bırakılan Tutdere,
"Bir soruşturma kapsamında
ifademiz alındı, gözaltındaydık. Şu
anda diğer arkadaşlarımızın sorguları
devam ediyor "  ifadesini kullandı.
HABER MERKEZİ

Tutdere'ye ev 
hapsi verildi

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel
Başkanı Erkan Baş ve TİP Sözcüsü
Sera Kadıgil, belediyelere düzenlenen
operasyonların ardından CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'i TBMM'de
ziyaret ederek dayanışma duygularını
iletti. Adana, Adıyaman ve Antalya
belediyelerine yönelik düzenlenen
operasyonlar dolayısıyla TİP Genel
Başkanı Erkan Baş ve Parti Sözcüsü
Sera Kadıgil, CHP'ye destek
ziyaretinde bulundu.  CHP lideri Özel'i
TBMM'deki makamında ziyaret eden
Baş ve Kadıgil, görüşmede Özel'e
dayanışma duygularını iletti. 
HABER MERKEZİ

Baş'tan Özel'e 
özel ziyaret

Edirne Cezaevi'nde tutulan eski HDP
Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş'ın avukatları, Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi'nin (AİHM)
Demirtaş hakkında yeni bir hak ihlali
kararı verdiğini belirtti. Demirtaş'ın
avukatlarının yaptığı ortak
açıklamada, "AİHM kararları uyarınca
müvekkillerimizin tahliye edilmesi ve
kanun yolları aşamasında
müvekkillerimizin beraatine karar
verilmesi umudumuzu koruyoruz. Bu
kararlara uymanın temenni, dilek veya
takdiri değil, zorunlu olduğunu bir kez
daha hatırlatıyoruz" denildi.
HABER MERKEZİ

Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit
Harekatı bölgesinde metan gazına
maruz kalarak şehit olan Akhisarlı
Piyade Komando Astsubay
Kıdemli Çavuş Fikret Mangura,
memleketi Manisa'nın Akhisar
ilçesinde gözyaşlarıyla son
yolculuğuna uğurlandı. Şehidin 6
yaşındaki kızı Deniz Ece'nin şehit
babasının tabutuna bakışı ise
yürekleri dağladı.

Şehit Fikret Mangura (37) için
Akhisar Yeni Camii'nde öğle
namazının ardından cenaze
namazı kılındı. Törende şehidin
annesi Misliye Ozan ile eşi
Melahat Mangura büyük üzüntü

yaşarken, pankreas kanseri
tedavisi gören emekli polis babası
Vasfi Mangura da cenazeye
sedye ile katıldı. Minik Deniz'in
şehit babasının tabutuna bakışı
yürekleri dağladı. 

Manisa İl Müftüsü Şükrü
Kabukçu tarafından kıldırılan
cenaze namazının ardından
cenaze aracına yerleştirilen
şehidin naaşı, İzmir'in
Seferihisar ilçesine getirilerek
buradaki şehitliğe defnedildi.
Melahat Türenç ile evli olan 37
yaşındaki şehit Fikret Mangura,
6 yaşında Deniz Ece isimli bir kız
babasıydı. İHA

AİHM'den Demirtaş 
hakkında karar

Suriye'de iç savaşın sona ermesiyle
birlikte ülkede yeni bir dönem
başlarken, Türk vatandaşlarını da
yakından ilgilendiren önemli bir karar
yürürlüğe girdi. Vizesiz seyahat
edilebilen Suriye'ye artık ücretli giriş
yapılacak. Ekonomik ve siyasi
yapısını yeniden inşa eden Şam
yönetimi, vize ücretlerini güncelledi.
Suriye Dışişleri Bakanlığı’nın 6
Temmuz 2025 tarihli 128 sayılı
kararıyla yayınladığı listeye göre, Türk
vatandaşları giriş süresine bağlı
olarak Suriye’ye vizeyle girebilecek.
Tek girişli vize 50 dolar, çift girişli 75
dolar olacak.  HABER MERKEZİ

Suriye’den 
Türklere vize 

ŞEHİTLER SON YOLCULUKLARINA GÖZYAŞLARIYLA UĞURLANDI

Babaya son bakışBabaya son bakışBabaya son bakışBabaya son bakışBabaya son bakışBabaya son bakış

Cenaze töreninde
şehit ablası isyan etti

Şehit Uzman Çavuş Ümit Üzüm de,
memleketi Kayseri’de son yolculuğuna
uğurlandı. Cenaze törenine Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ı,
AKP Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş, Vali
Gökmen Çiçek, siyasi partilerin milletvekilleri
ve protokol üyeleri katıldı. Şehidin cenaze
törenine şehit ablasının söyledikleri damga
vurdu. Acılı şehit ablası, cenaze töreninde hiçbir
AKP’li görmek istemediğini belirterek şunları

söyledi: “Benim ciğerim yanıyor. Orada izni
veren komutanların, kimin parmağı varsa
onların da ocağına ateş düşsün ciğerleri yansın.
Benim yandıysa onların da yansın. Burada
AKP’li kimseyi istemiyorum.  Benim kardeşimin
canı gitti. Karısı burada, 3 çocuğu ortada kaldı.
Benim ondan da başka kimsem yoktu. Kim için
şehit verdik? Benim yanıma da kimse gelmesin”

Şehit ablasını konuştuğu sırada yakınları
teselli etmeye çalıştı. HABER MERKEZİ

59 Temmuz 2025 ÇarşambaHABERLER

Ekonomide bu iktidarın
iyileştirme adına yapacağı hiçbir
şey kalmadı. Tek beklentimiz,
“Aman daha beter hale
gelmesin.” İşlerin daha da beter
olmaması için, en azından
finans piyasalarında işlerin
normalleşmesini bekliyoruz.
İktisatçıların görevi sadece
ekonomik gelişmelere bakarak
değil, jeopolitik ve iç siyasal
gelişmelere bakarak da
geleceğe yönelik uyarılarda
bulunmaktır.

Türkiye’de Merkez
Bankası’nın politika faizi ile
TÜİK’in açıkladığı enflasyon
oranları ve Merkez Bankasının
beklediği yılsonu enflasyon
hedefi arasında çok yüksek bir
reel faiz var. Merkez Bankası’nın
piyasa aktörleri arasında yaptığı
ankete göre de 12 ay sonrası
için enflasyon beklentisi yüzde
24. Ancak 12 ay sonrası için faiz
yüzde 49. Merkez Bankası,
enflasyon beklentisinin iki katı
kadar reel faiz veriyor.

Bu yüksek faizden, nüfusun
yüzde 2.5’i kadar olan bir kesim
ile Türkiye’ye sıcak para getiren
yerli ve yabancılar faydalanıyor.
Devletin iç ve dış borçlanma
maliyetleri artıyor. Bütçedeki
faiz ödemeleri de rekor kırıyor.
İlk altı ayda bütçe gelirlerindeki
artış yüzde 45, ama faiz giderleri
artışı yüzde 96… Bu faizleri

devlet, bizden topladığı
vergilerle ödüyor. 

Bütçede artan faiz ödemesi
demek, daha fazla bütçe açığı
demek.Daha fazla bütçe açığı
demek, daha fazla enflasyon
demek. Daha fazla enflasyon,
dar ve sabit gelirlilerin, malını
satmakta zorlanan esnafın daha
fazla yoksullaşması demek.Bu
kadar yüksek reel faiz, sanayide
iflas demek, işçi çıkarmak
demek, daha fazla işsizlik
demek.Artan bütçe açığı, zaten
berbat bir hale gelmiş eğitim
sisteminin daha da berbat hale
gelmesi, sağlık hizmetleri ve
diğer kamu hizmetlerinin daha
fazla aksaması demek.

Merkez Bankası, Mart
ayında faizleri indirecekti. Ancak
19 Mart Yargı Darbesi gelince,
bırakın faiz indirmeyi, faizleri
artırdı. Artan faiz nedeniyle hem
devletin hem de özel sektörün iç
ve dış borç ödemelerinin
maliyetleri yükseldi. Ekrem
İmamoğlu’na yapılan yargı
darbesinin ekonomiye tahribatı,
benim ilk hesaplamalarıma göre

90-110 milyar dolar arasında.
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, 150 milyar dolarlık bir
bedelden söz ediyor. 6 Şubat
depreminin maliyeti 120 milyar
dolardı. Bir siyasi ihtiras
nedeniyle bu milletin ödediği
bedeli düşünün. 

Temmuz’un 24’ünde Merkez
Bankası tekrar toplanacak.
Piyasada en az 3.5 puan faiz
indirimi bekleniyor. Esasında
Merkez Bankası Haziran’da da
faizi düşürebilirdi ama CHP’ye
kayyum atama davası nedeniyle
çekindi, faizi sabit tuttu. Dava
Eylüle ertelenince, başta borsa
olmak üzere para piyasalarında
bir sakinleşme yaşandı.
Temmuz enflasyonun
açıklanması ile birlikte sağlam
bir faiz indirimi beklentisi
yaygınlaştı.

Ama o da ne. Antalya
Belediye Başkanı tutuklandı. Bu
yazı kaleme alındığında sonuç
belli değildi. Adana Büyükşehir
Belediye Başkanı ile Adıyaman
Belediye Başkanı İstanbul
Savcılığınca polis zoruyla yaka

paça gözaltına alınmış adliyede
hakim karşısına çıkmayı
bekliyordu. Ayrıca bir
hukuksuzluk varsa, neden
Adana ve Adıyaman Savcılıkları
değil de İstanbul Savcılığı
sorusu, operasyonların
inandırıcılığı açısından, sadece
siyaset ve hukuk camiasında
değil, elbette finans
piyasalarında yanıt arıyor. 

Bu operasyonların finans
piyasasına etkisi ne olur
demeye kalmadan, zaman ayarı
belli olmayan ama pimi çekilmiş
son bomba geldi.CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in
dokunulmazlığının kaldırılması
için Cumhurbaşkanlığı
Fezlekesi Meclis Başkanlığına,
Meclis Başkanlığından da ilgili
komisyona gönderildi.

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in dokunulmazlığının
kaldırılma etkisi 19 Mart’tan
sonra ekonomide yaşanan
depremden çok daha fazla olur.
Bu şartlar altında, Merkez
Bankası 24 Temmuz’da faizleri
indirir mi, indirirse ne kadar
indirir? Finans piyasaları bu
sorunun yanıtını arıyor. Ama
sorular burada kalmaz. Bir
başka soru daha gelir elbette. 

“Özgür Özel’in
dokunulmazlığı kaldırılıp
tutuklanırsa, bir daha sandık
gelir mi?” 

MERİÇ KÖYATASI

CHP’ye yönelik operasyonlar
ve ekonomi

‘Hakkım helal 
olsun yavrum’
‘Hakkım helal 
olsun yavrum’
‘Hakkım helal 
olsun yavrum’
‘Hakkım helal 
olsun yavrum’
‘Hakkım helal 
olsun yavrum’
‘Hakkım helal 
olsun yavrum’
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Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz
Ceritoğlu Sengel, vatandaşları
sevindiren haberi duyurdu. Başkan
Ceritoğlu Sengel, iktidarın her geçen
gün yoksullaştırdığı vatandaşa, Ferahlı
Büfe’de çayı 1 TL yaptı.  TÜİK’in
açıkladığı yüzde 35 enflasyon oranına
karşılık emekli maaşlarına yalnızca
yüzde 16 zam yapılmasının ardından,
Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz
Ceritoğlu Sengel, “TÜİK görmezden
gelse de biz emekliyi görüyoruz”
diyerek harekete geçti.

Dayanışma başlatıyoruz
Hayat pahalılığı karşısında alım

gücü düşen, sosyal yaşamdan uzaklaşan
vatandaşlar için Ferahlı Büfe, ekonomik
bir nefes alanı olacak. Daha önce Kent
Lokantası Öğrenci Otobüsü
uygulamasıyla öğrencilere 10 TL
karşılığında öğle yemeği sunan, Halk
Mark- ET ile temel gıda maddelerini
uygun fiyata vatandaşlarla buluşturan
Efes Selçuk Belediyesi, şimdi de
Ferahlı Büfe’de çay fiyatını sembolik
bir rakama indirerek sosyal
dayanışmayı büyütüyor.

Konuya ilişkin açıklama yapan Efes
Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu
Sengel, “Emekliler, memurlar,

öğrenciler, emekçiler. Herkes
geçinmekte zorlanıyor. Temel
ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük çeken
vatandaşlarımız artık sosyalleşemiyor.
Biz belediye işletmelerimizde her
zaman kaliteli hizmeti uygun fiyata
sunmaya özen gösteriyoruz. Açıklanan
enflasyon oranı çarşıyı, pazarı
yansıtmadığı gibi; yapılan zam da
emekliyi memnun etmedi. Biz de dedik
ki; vatandaşlarımız en azından biraz
nefes alsın. Dışarı çıktığında içtiği çayın
hesabını yapmak zorunda kalmasın. Bu
nedenle Ferahlı Büfe’de çayın fiyatını 1

TL yaptık. Şimdi de bir bardak çayla
sıcak bir dayanışma başlatıyoruz.
Herkese afiyet olsun” dedi. Emeklilerin
zor şartlar altında geçindiğini söyleyen
Doğan Uslu Ferahlı Büfe’de çayın 1 TL
olması sebebiyle belediye başkanı Filiz
Ceritoğlu Sengel’e teşekkür etti.

Bir başka emekli Salih Çetin ise çay
fiyatlarının başka yerlerde her zaman
Ferahlı Büfe’ye göre daha yüksek
olduğunu belirterek; “Ben günde 15
tane çay içiyorum. Burada 15 TL’ye
içebilirim. Allah razı olsun” dedi.
HABER MERKEZİ

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), 2025

yılının ilk yarısını değerlendirirken

Türkiye’nin ihracat gücünde ciddi

kayıplar yaşandığını açıkladı.

İhracatçıların artan maliyetler

nedeniyle zorlandıklarını belirten Birlik

Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,

“Firmalar nefes alamıyor. Bazıları

konkordato ilan ediyor, bazıları da

üretimlerini yurt dışına taşıyor” dedi

Ege İhracatçılar Birliği(EİB), 2025

yılı ilk 6 ay değerlendirme toplantısı

EİB Konferans Salonu’nda yapıldı.

Toplantıda konuşan Ege İhracatçılar

Birliği Başkanı Jak Eskinazi,

ihracatçıların yaşadıkları sıkıntıları

paylaştı. 

2024 yılı için mevcudu koruma

hedefi koyduklarını vurgulayan Başkan

Jak Eskinazi, “ Hedefimiz yüzde 1

artışla 18, 4 milyar dolar ihracatla

tamamlandı. Ne yazık ki Türkiye,

global alıcıların gözünde ‘yüksek

maliyetli üretim ülkesi’ konumundadır.

Geçtiğimiz haftalarda

dünyaca ünlü bir İspanyol

alıcı “mal adedini

düşürmeden üretimi

Mısır’a kaydırmanız

kaydıyla iş birliğine

devam ederiz. Bu

yaklaşım, Türkiye'nin

artık tercih edilmediğinin

somut göstergesidir. Bazı

firmalar konkordato ilan

ederken, bazıları ise

üretimlerini ve

sermayelerini yurt dışına

taşıyarak kurtuluş arıyor.

İhracat yapmak adeta

cezalandırılır hale gelmiştir” diye

konuştu.

Baskı sürüyor 
2025 yılının ilk 6 aylık ihracat

raporunu açıklayan Ege İhracatçılar

Birliği Başkanı Jak Eskinazi, “Son bir

yıldır dile getirdiğimiz sorunların ne

yazık ki halen

güncelliğini koruduğu

bir dönemin

içindeyiz. Sadece Ege

Bölgesi değil,

Türkiye’nin dört bir

yanındaki ihracatçılar

olarak hepimiz aynı

başlıkları tekrar

ediyoruz. Ancak artık

tekrarın ötesine

geçmemiz gereken bir

eşikteyiz. İSO İmalat

PMI verisinin

Haziran ayında

yeniden daralma

bölgesinde yer alması, üretim ve

ihracat odaklı sektörlerdeki baskının

devam ettiğini ortaya koydu. Ancak ilk

yarı rakamlarımız ihracatçımızın tüm

zorluklara rağmen üretimden ve dış

pazarlarda var olmaktan

vazgeçmediğinin en somut göstergesi. 

EİB’nin 2025 yılının Ocak-Haziran

döneminde ihracatı 9 milyar dolar

olurken, sanayi ihracatımız yüzde 2

artışla 4,8 milyar dolar, tarım

ihracatımız ise 3,5 milyar dolar olarak

gerçekleşti. 6 ayda 209 ülke ve bölgeye

ihracat gerçekleştirdik. 

109’una ihracatımızı artırdık. En

fazla ihracat yaptığımız ilk üç ülke;

Almanya 851 milyon dolarla ilk, ABD

792 milyon dolarla ikinci, İtalya yüzde

6 artışla 548 milyon dolarla üçüncü

sırada yer alıyor“ ifadelerini kullandı.

İhracat konusunda Türkiye’nin

artık tercih edilmediğini ifade eden

Başkan Eskinazi, 

“Bugün Türkiye'de her üç

markadan ikisinin kira uyuşmazlığı

nedeniyle mağaza sahipleriyle

mahkemelik olması, derinleşen yapısal

maliyet krizini gözler önüne seriyor.

Bu tablo ihracatçının hareket alanını

daraltırken, dış pazarlarda

rekabetçiliğini etkiliyor” açıklamasında

bulundu. MÜRVET KUBAY

Efes Selçuk’ta çay
1 liradan satılıyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
yaptığı açıklamada İŞKUR'un Ocak-Haziran 2025 yılı
rakamlarını açıklayarak "İŞKUR sayesinde başta
kadınlar, gençler, engelliler gibi dezavantajlı gruplar
olmak üzere, vatandaşlarımızı işgücü piyasasına
kazandırmaya yönelik politikalarımızı başarıyla
sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı. Bakan Işıkhan
açıklamalarını şöyle sürdürdü: “Ocak-Haziran
aylarında toplam 759 bin 945 işe yerleştirmeye aracılık
ettik. 1.6 milyondan fazla bireysel görüşme ve 471 bin
418 iş yeri ziyareti gerçekleştirdik. 1.2 milyona yakın
açık iş (işveren tarafından talep edilen-ihtiyaç duyulan
eleman) tespit ettik. HABER MERKEZİ 

Bakan Işıkhan, İŞKUR’u övdü

Haziranda finansal yatırım araçları
arasında öne çıkanlar değişti. Bazı araçlar
yatırımcısına kazanç sağlarken, bazıları
kayıplara yol açtı. Ekonomik göstergeler
yatırım tercihlerini etkilemeye devam
ediyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
"finansal yatırım araçlarının reel getiri
oranları"na ilişkin haziran ayı sonuçlarını
açıkladı. Buna göre, tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) ile indirgendiğinde, DİBS
yatırımcısına aylık bazda yüzde 2,82
oranında reel getiri sağladı. Yurt içi üretici
fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile
hesaplandığında ise bu oran yüzde 1,73
olarak kaydedildi. Yİ-ÜFE’ye göre Euro
yüzde 1,5, mevduat faizi (brüt) yüzde
0,98 ve külçe altın yüzde 0,62 oranında
yatırımcısına reel getiri sağlarken; dolar
yüzde 0,7 ve BIST 100 endeksi yüzde 2,16
oranında kaybettirdi. TÜFE ile
indirgendiğinde ise Euro yüzde 2,59,
mevduat faizi yüzde 2,06, külçe altın
yüzde 1,71 ve dolar yüzde 0,36 oranında
kazandırırken, BIST 100 endeksi yüzde 1,1
oranında kayba yol açtı. HABER MERKEZİ

En çok kazandıran 
yatırım aracı açıklandı 

TÜİK

Bin 120 dekar arazi
suyla buluşacak

Denizli'nin Çameli ilçesinde tarımsal
üretime büyük katkı sağlaması
beklenen önemli bir yatırım daha
hayata geçirildi. Çameli Belediyesi
tarafından 100 milyon TL maliyetle
inşa edilen Yenimahalle Göleti, bin
120 dekar tarım arazisini suyla
buluşturacak. Yatırımla ilgili açıklama
yapan Çameli Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, "Çameli ilçemizde
tarımsal üretimi artıracak önemli bir
projeyi daha tamamladık. 100 milyon
TL'lik yatırımla inşa edilen
Yenimahalle Göleti, 1120 dekar tarım
arazisinin suya kavuşmasını
sağlayacak" dedi. İHA

Gıda işletmelerine
denetim yapıldı

Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
koordinesinde il genelinde gıda satış
ve toplu tüketim yerleri ile üretim
yerlerine yapılan denetimler aralıksız
devam ediyor. Bu çerçevede sahaya
inen Söke İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri Atatürk ve
Yenikent Mahallelerinde riske dayalı
gıda üretimi ve satışı yapılan
işletmelerde denetim gerçekleştirdi.
Halk sağlığını tehdit edebilecek gıda
güvenliği risklerinin önüne geçmek ve
işletmelerin yasal düzenlemelere
uygun şekilde faaliyet göstermelerini
sağlama amacıyla yapılan
denetimlerde, gıda hijyen şartları,
saklama şartları ve üretim süreçleri
detaylı bir şekilde kontrol edildi.
Denetlemelerin aralıksız süreceği
öğrenildi. İHA

SÖKE

DENİZLİ

Bakanlık süt şirketlerine
rekabet cezası kesti

Ticaret Bakanlığı, üretici ve
tedarikçilerden çiğ süt alımı yapan 4
şirkete, haksız ticari uygulamalarda
bulundukları gerekçesiyle toplam
58,3 milyon lira ceza uygulandığını
açıkladı. Ticaret Bakanlığından
yapılan açıklamada, 2024'te
yürürlüğe konulan düzenlemeler
kapsamında, 
üretici, tedarikçi ve perakende
işletmeler arasındaki ticari ilişkilerde
taraflardan birinin ticari faaliyetlerini
bozan eylemlerin "haksız ticari
uygulama" olarak tanımlandığı ve
yasaklandığı anımsatıldı.
HABER MERKEZİ

TİCARET BAKANLIĞI

İhracatçı rahat bir
nefes almak istiyor

EİB KOORDİNATÖR BAŞKANI ESKİNAZİ: İHRACAT YAPAN CEZALANDIRILIYOR

Manisa’nın önemli tarım ürünlerinden olan ve erkenci
özelliğiyle dikkat çeken 'Superior Seedless' üzüm
çeşidinde hasat ve ihracat tarihi netleşti. Hasadın 15
Temmuz 2025 tarihinde başlayacağı, ihracatın ise 16
Temmuz 2025 tarihi itibarıyla yapılabileceği açıklandı.
Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk,
"Önemli bir ihraç ve döviz potansiyeline sahip olan
‘Superior Seedless’ üzüm çeşidinin hasat ve ihraç
tarihleri her yıl Ticaret Bakanlığı, Tarım ve Orman
Bakanlığı, Ege İhracatçı Birlikleri'nin katılımlarıyla
kurulan bir komisyon tarafından belirlenmektedir.
Üzümün erken veya geç hasat edilmesi ihracatta
sorunlar yaşanmasına sebep olabilmektedir" dedi. İHA

Manisa’da üzüm hasadı başlıyor

Büyük istihdam 

kaybı yaşandı
Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon

İhracatçıları Birliği Yönetim

Kurulu Başkanlığı Burak Sertbaş

ise “Kurun baskılanması,

maliyetlerin artması ve

siparişlerin azalması üretimi

yavaşlattı;  buna bağlı olarak

sadece hazırgiyim sektöründe 2

yıl içinde yaklaşık 145 bin kişilik

istihdam kaybı yaşandı. Tekstil

sektörüyle birlikte

değerlendirdiğimizde istihdam

kaybı 200 binin üzerinde” diyerek

hükümetten taleplerini sıraladı.
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Türkiye onu sadece sahnede gösterdiği
performanslarla değil, cesur söylemleri ve
net tavrıyla tanıyor. Sosyal medyada kadın
haklarından eğitime, laiklikten ekonomik
krize kadar pek çok konuda açıkça
fikirlerini dile getiren tiyatro oyuncusu
Levent Üzümcü, bu kez daha da sert
konuştu. İzmir Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni
olan Üzümcü, tiyatroya dair hayallerinden
siyasete bakışına, Cumhurbaşkanı'na
doğrudan verdiği mesajdan milletvekili
maaşlarına kadar her şeyi anlattı. Siyasete
girip milletvekili olmak için tek şartını
açıkladı.

Üzümcü, egesaati.com.tr Genel
Yayın Yönetmeni Mehmet İnmez’e
verdiği özel röportajda ülkede yaşanan
ayrıştırmaya dikkat çekerek, doğrudan
Cumhurbaşkanı’na, “Sen bizim babamız,
reisimiz değilsin. Ekmek atmanı bekleyen
bir canlı değilim” diyerek eşitlik istedi.

Genç aktörler lazım
n Yeni oyunlar ve yeni sahneler
olacak mı?

Tiyatro genç işidir. Sürekli
yenileniyoruz. Oynattığınız oyundaki yaş
grubu çok önemli. Daha genç aktörlere de
ihtiyacımız var. Okuldan yeni mezun
olmuş, o enerjiyle dolup taşan, henüz
mesleki açlığını doyurmamış olan o
aktörlere ve onların yaratılarına çok
ihtiyacımız var. Elimizde var olan bir
sahneyi ikiye, dörde çıkarabilmek en
büyük idealim. Karşıyaka'da bir sahne,
Bornova’da bir sahne ve Balçova'da bir
sahne hayata geçirmek istiyoruz. Bu
sahneleri hayata geçirirsek, bu hem oyun
sayımızı hem de oyun kalitemizi ciddi
şekilde artıracak. İzmir için buna çok
ihtiyaç var, bunu net olarak görüyorum.
Karşıyaka sahnesinde yeni bir oyunla
sahneye çıkacağız.
n İzmir’in tiyatroya bakışı
nasıl?

Tiyatro, hava alacağınız;
sanatla ciğerlerinizi doldurup
mutlu olacağınız yerlerdir.
Ekonomik darboğazda biz
100 liraya tiyatro
izletiyoruz. Bir sigara
parasına bir oyun
satıyoruz. Bu, sanatın
İzmirli tarafından
ulaşılmasını
kolaylaştırıyor. İnsanlar
gelişiyor, farklılaşıyor.
Metinler değişiyor.
Tiyatroya bakış daha
modern hale geliyor;
oyunlar artık daha kısa

oluyor. Eğer hayatın aynasıysak, toplumun
ve hayatın değişimini çok iyi takip
etmemiz gerekiyor. Tiyatronun özünde
çatışma vardır, mesleğin özüdür bu. İzmir
seyircisinin ne noktada olduğunu doğru
analiz etmek ve onlarla birlikte tiyatroyu
bir yere taşımak en büyük amacımız.
n Fikirlerinizi açıkça
söylüyorsunuz. Korkuyor
musunuz?

Korkunun ne faydası olur? Ben şimdi
korksam, Türkiye’ye daha mı faydası
olur? Söyleyeceklerimi söylemesem, bu
ülke yarın daha mı iyi bir yer olacak? Ben
bunları söylüyorum diye mi ülke bu

halde?
Şimdi

çıkmışlar, papuç kadar dilleriyle içte birlik
sağlamaya çalışıyorlar. Siz kim
oluyorsunuz da içte birliğin nasıl
sağlanacağına karar veriyorsunuz? Ne
zaman birlik olup olmayacağımıza, o
birlik içinde kimlerle yer alacağımıza siz
mi karar vereceksiniz? Daha önce de
söyledim: Sen ne benim Cumhurum, ne de
başkanımsın. Çünkü sen öyle
davranmıyorsun. Bu bir hakaret değil. Siz
benim Cumhurbaşkanım gibi
davranmazsanız, ben de size benim
Cumhurbaşkanım gibi davranamam. Ben
senin halkınım. Ekmek atmanı bekleyen,
et atmanı bekleyen kafesteki bir canlı
değilim ki! Sen bizim babamız, reisimiz
değilsin. Bu ülkenin Cumhurbaşkanısın.
Verdiğimiz vergilerle maaşını alıyorsun.
Halkı ayrıştırma tavırlarını doğru
bulmuyorum. Sonra dibimizdeki savaşı
görüp "Hadi şimdi birlik olalım" demenin
bir anlamı yok. Birlik diyorsan, önce halkı
ayrıştırmaktan vazgeç.

Tek şartla siyasete girerim
n Siyasete girme düşünceniz hiç
oldu mu?

Hiç olmadı. Bakın, benim iki evladım
var. O çocukların aldığı eğitim benim için
çok önemli. Çünkü benim evlatlarımı
yetiştiriyorlar. Ve orada, okullarda, Milli
Eğitimi yöneten şahsı görüyorsunuz:
Şeriata inanan biri. Türkiye'nin
modernleşmesini istemeyen biri. Olmadık
şeyler söyleyen, saçma sapan işler yapan,
ülkenin maarif sistemini bozmaya yönelik
hareketler içerisinde bulunan bir şahıs.

Şimdi, bu şahsın yaptıklarını siz
eleştirmiyorsanız, bu şahıs istediğini
yapar, çocuklarınıza o okullarda istediğini
öğretir. Buna bir dur demezseniz, böyle
şeyler kendiliğinden geçmez.

Her vatandaş pazara gidiyor,
çantasını dolduramıyor. Ben de
dolduramıyorum. Ama “Ben
dolduramıyorum” demek siyaset yapmak
değildir. Zaten politika hayatın içindedir.
Milletvekili olacağım da ne olacak? Ben
Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü’nden
emekli olan bir babanın oğluyum. Ege’nin
yollarını yapacağım diye Marmaris’e mi
gitmedi, Bergama’ya mı gitmedi?
Soğukta, karda kışta çalıştı. Devletin
yollarını yaptı. Şimdi ben milletvekili
olacağım, 300 bin TL maaş alacağım. İki
yıl sonra emekli olacağım, bir de üstüne
emekli maaşı alacağım. Babam,
milletvekillerinin bir aylık maaşı kadar
parayı yılda kazanamıyor. Milletvekili
300 bin TL alırken, babam 18 bin TL
alıyor. Siz bunu içinize sindirebiliyor
musunuz? Buradan açıkça söylüyorum:
Milletvekili maaşlarını asgari ücret,
emekli maaşı seviyesine çeksinler, ilk
sırada milletvekili adayı olurum. Ve
Türkiye, parlamenter sisteme geçmelidir. 

TEK ŞARTLA SİYASETE GİRECEĞİNİ VURGULAYAN TİYATROCU LEVENT ÜZÜMCÜ: 

Vekil maaşı asgari 
ücrete indirilsin, 
hemen aday olurum 

Vekil maaşı asgari 
ücrete indirilsin, 
hemen aday olurum 

Vekil maaşı asgari 
ücrete indirilsin, 
hemen aday olurum 

Vekil maaşı asgari 
ücrete indirilsin, 
hemen aday olurum 

Vekil maaşı asgari 
ücrete indirilsin, 
hemen aday olurum 

Vekil maaşı asgari 
ücrete indirilsin, 
hemen aday olurum 

Mühendislik ve sanat 
deride buluşuyor

Dünyanın ilk kadın deri profesörü
olan ve deri teknolojileri alanında
uzmanlığıyla tanınan Ege
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
Deri Mühendisliği Bölümü öğretim
üyesi Prof. Dr. Elif Eser Eke
Bayramoğlu, mühendislik ile sanatı
biraraya getiren özgün
çalışmalarıyla dikkat çekiyor. Prof.
Dr. Bayramoğlu’nun verdiği
Saraciye Ürünleri Üretim
Uygulamaları ve Deri El Sanatları
dersleri kapsamında öğrencilere;
deri tasarımlı cüzdan, çanta, bileklik,
takı gibi objelerin tasarımları
yaptırılıyor. HABER MERKEZİ

Zeytinin ulaşım 
yolları araştırıldı

Ayvalık Alan Başkanlığı, Ayvalık’ta
zeytinin toplandığı bölgeden yük
hayvanları aracılığıyla fabrikalara
taşındığı dönemde kullanılan yolları
tespit etti.  Bu sayede kültürel peyzaj
alanları olan zeytinlikler ile endüstriyel
peyzaj alanı olan sanayi bölgesi
arasındaki fiziksel bağlantıların ortaya
çıkarılması planlandı. Saha çalışması
sırasında; Yönetim Planı Danışma
Kurulu üyesi Doç. Dr. Hasan Sercan
Sağlam, Ayvalık Çiftçi Malları Koruma
Başkanlığı personeli Levent Karakoç
ve Yerel Tarih Araştırmacısı Taylan
Köken, çalışmaya yerel ve akademik
destek verdi. HABER MERKEZİ

Klasik Türk Müziği 
Korosu’ndan davet 

Bodrum Belediyesi Türk Musikisi
Derneği bünyesinde faaliyet gösteren
Klasik Türk Müziği Korosu, Bodrumlu
müzikseverleri 30 yılı aşkın süren
musiki yolculuğuna davet ediyor. 18
Temmuz Cuma günü saat 20.45’te
Herodot Kültür Merkezi’ndeki koro
çalışması ve söyleşi, Ege Üniversitesi
Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı
Ses Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi
Halil İbrahim Yüksel’in sanat
yönetmenliğinde yapılacak.  Halka
açık ve ücretsiz olarak
gerçekleştirilecek çalışmalara katılan
müzikseverler, koristlerle birlikte eser
seslendirebilecek. HABER MERKEZİ

AYVALIK

BODRUM 

EGE ÜNİVERSİTESİ

Tiyatro Durağı’ndan 
‘Kabullenme’

Tiyatro Durağı, her yaştan izleyiciye
hitap eden projeleriyle sanat
üretiminde hız kesmeden yoluna
devam ediyor. İzmir Tiyatro Durağı
Sinema Ofisi, nöropsikiyatrik
hastalıkları konu alan sekiz bölümlük
bir web dizisinin çekimlerine
geçtiğimiz ay başladı. Projenin dijital
platformlarda ve uluslararası
işbirlikleriyle yayınlanması
planlanıyor. Senaryosunu Umut
Şeddadi’nin yazdığı, yönetmenliğini
ise Anıl Şeddadi’nin üstlendiği bu
özel dizide her bölümde farklı bir
psikiyatrik tema ele alınıyor.
HABER MERKEZİ

İZMİR

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Türkiye’nin mimari
yarışması sonucu inşa edilen ilk müzesi olan ve 1988
yılında “Avrupa Konseyi Yılın Müzesi Özel Ödülü verilen
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin yıkım kararına tepki
gösterdi. Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Derya
Başyılmaz, konu ile igili şu açıklamayı yaptı:  “Kültürel
mirasımız olan Antalya Arkeolojisi Müzesi, özgün mimari
kimliğe sahiptir. Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulu; yapının taşınmaz kültür varlığı olarak
tescillenmesine ilişkin talepleri reddetmiş, itiraz süreçleri
devam ederken 5 Haziran 2025 tarihinde yıkım ve taşıma
ihalesi yapılmıştır. Son olarak da 8 Temmuz 2025 tarihi
itibarıyla müzenin kapatılacağı bilgisi kamuoyuna

yansımıştır.  Antalya Arkeoloji Müzesi depreme dayanıksız
olduğu gerekçesiyle yıkılmak istenmektir.   Müze alanına
yıkım sonrasında büyük bir otel yapılacağı söylentileri de
kamuoyunda gündeme gelmiştir.  Restorasyon uzmanları,
yeni müzenin çok daha da maliyetli olduğunu belirtirken,
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin daha düşük bir bütçe ile
güçlendirilebileceğine de dikkat çekmiştir. Yıkım
kararından acilen vazgeçilmeli,  müze kültür varlığı olarak
tescil edilmelidir. Mimarlar Odası Genel Merkezimiz,
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin tescil talebinin reddine
ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali için dava
açmıştır” HABER MERKEZİ

Antalya Arkeoloji Müzesi korunmalıdır

79 Temmuz 2025 ÇarşambaHABERLER

Türkiye Levent Üzümcü'yü tiyatro oyunculuğunun yanı sıra siyasi görüşleri ve dik duruşuyla
tanıyor. Üzümcü, "Bende her şey açık. Korkmadan söylerim, korkunun kime ne faydası var” dedi

İzmir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Levent Üzümcü,
egesaati.com.tr Genel Yayın Yönetmeni Mehmet İnmez’e tiyatroyu ve siyaseti anlattı.

Türkiye’de basın özgür mü?
Senin bilincin özgürse, tabii ki özgür. Ama bilinç

özgür değilse, daha özgür olabilmek için YouTube
kanalı açıyorsun. Seni “demokratik yayın yapıyoruz”
diyen kurum işten atıyor, sen de gidip YouTube
kanalı açıyorsun. Ya da seni işten atmıyor ama
yayın ilkeleri sana uymadığı için yine YouTube
kanalı açıyorsun. Bunun önüne geçemezler. İster
YouTube’u, ister X’i kapatsınlar. Fark etmez. Burası

İngiltere ya da Amerika değil. İşlerine geldiğinde
İngiltere’den, Amerika’dan örnek veriyorlar; işlerine
gelmediğinde ise sen bu örnekleri gösterince, “Orası
Amerika” diyorlar. Bu korkunç bir şey. Her ülkenin

kendi gerçekliği vardır. İşlerine gelince Amerika’ya,
İngiltere’ye bak; işlerine gelmeyince onlara bakma. Böyle
bir rezalet olmaz. Özgür olmak isteyen basın mensubu
gidiyor, YouTube kanalı açıyor. Çünkü devleti yönetenler
biliyor ki YouTube izleyicisinin sayısı belli. Zaten o
izleyicilerden kendilerine oy gelmeyecek. Onlar için
önemli olan, YouTube izlemeyen kesime 24 saat boyunca
saçmalık izlettirmek. Bazı yayınlar, hepimizin ödediği
vergilerle finanse ediliyor ama yalnızca bir azınlık için
çalışıyor. Yüzde 25’lere düşmüş bir azınlık için. Oralarda
çalışanlara ne yazık, ne acı. Ne kötü oralarda çalışmak…
Ama oradakiler de çalışmak zorunda, bunu da
anlıyorum. Maalesef Türkiye’de basının hali bu.

Bilincin özgürse basın da özgürdür
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Transferde imzaları attırdıktan sonra yeni sezon
çalışmalarına başlayan Göztepe'nin Ürdün'ün Al
Wahdet takımından transfer ettiği 19
yaşındaki golcü İbrahim Sabra, takımın
Slovenya kampına katılamadı. Yeni
transfer olan Sabra'nın, schengen
vizesinde gecikme yaşandığı bildirildi.
Gecikmeden dolayı İzmir'de kalan ve
bireysel olarak çalışmalarını sürdüren
Ürdünlü oyuncunun işlemlerinin
hızlandırılması için kulüp yetkilileri
seferber oldu. 

Sabra'nın işlemlerinin birkaç
gün içinde tamamlanacağı,
oyuncunun 13 Temmuz'da Rijeka
ile oynanacak hazırlık maçına
yetişebileceği bildirildi. Slovenya'da
hazırlıklarını sürdüren Göztepe'de
apandisit ameliyatı olan Brezilyalı
golcü Janderson'un ise hızla iyileştiği
ifade edildi. Göztepe'nin hazırlık
maçlarının programı ise netleşti. Göz-Göz
ilk olarak 10 Temmuz'da Bulgar ekibi
CSKA 1948 ile karşılaşacak. İzmir ekibi 13
Temmuz'da Hırvat takımı Rijeka, 16
Temmuz'da da Ukrayna ekibi Kryvbas ile karşı
karşıya gelecek. HABER MERKEZİ

Transfer yasağı nedeniyle kadrosunu korumakta
zorlanan Altay’da ekonomik sorunlar her geçen
gün derinleşiyor. Siyah-beyazlı kulüpte, Süper
Lig'de mücadele ettiği 2021-2022 sezonundan
bu yana devam eden borç yükü ve ödeme
sıkıntıları, takımın iskeletini dağıtma noktasına
getirdi. Alacaklarını tahsil edemeyen
futbolculardan biri olan orta saha oyuncusu
Caner Baycan, kulübe ihtarname çekti. 23
yaşındaki futbolcunun bu hafta içerisinde ödeme
yapılmaması halinde serbest kalacağı öğrenildi.
Altay altyapısından yetişen Caner, 2022-2023
sezonunda 1. Lig'de profesyonel oldu.   Siyah-
beyazlı ekipte daha önce Efe, Arda ve Kuban da
alacakları nedeniyle serbest kalan isimler
arasında yer almıştı. Altay yönetimi, transfer
yasağı nedeniyle kadrosunu gençlerle
güçlendirme planına hız verdi. Gaziemir Kutlu
Aktaş Tesisleri'nde başlayan antrenmanlara,
geçen sezon U17 ve U19 takımlarında forma
giyen oyuncular dahil edildi. HABER MERKEZİ

Türkiye Yelken Federasyonu tarafından
İzmir-Urla’da düzenlenen 2025 420
Dünya Şampiyonası, Türkiye Yelken
Federasyonu’nun ev sahipliğinde
gerçekleşirken, Zeynep Çaçur &
Zeynep Ela Köy ikilisi, üçüncü gün
sonunda kadınlar genel klasmanda
Dünya dördüncülüğüne yerleşti. Aynı
kategoride Ece Çaldağ & Ekin
Derindere 22. oldu. U17’de Can Çaçur
& Aras Şengün 8., Osman Reşat
Kozikoğlu & Lila Akçor 23., Ece Aksoy
& Elif Kayacık 48, Ali Sinan Şentürk& Elif
Ergül 56., Sezer Ege Tezel & Doruk Efe
Nalbantoğlu ise 57.’liği elde etti.
Erkekler genel klasman mixed
kategorisinde Ege Erdemli & Efe
Özgenç 59.’luğu, Kayra Doğan &
Kuzey Cebeci de 76.’lığı aldılar. 420
Dünya Şampiyonası, bugün sona
erecek. HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz sezon Karşıyaka’da Teknik
Direktörlük yapan Mustafa Reşit Akçay, Kuzey
Ekspres Gazetesi’ne verdiği röportajda Bedirhan
Altunbaş olayının iç yüzünü anlattı. Yeşil kırmızılı
takımın Silifke’ye 4-0 mağlup olduğu maçın 30.
Dakikasında KSK 1-0 geriye düşünce tecrübeli teknik
adam sahaya girerek savunma oyuncusu Bedirhan
Altunbaş’ın üzerine yürüdü. Bedirhan’ın karşılık
vermesiyle tansiyon daha da yükseldi. Hakem Mehmet
Terece, olayların ardından Mustafa Reşit Akçay’a
kırmızı kart göstererek
kendisini saha dışına yolladı.

O ana geri dönen Mustafa
Reşit Akçay Trabzonlu
damarının tuttuğunu belirterek
şu ifadeleri kullandı: 

“Kimseye zarar
vermemek, ekmeğiyle
oynamamak için konuşmadık.
Şimdi de isim vermeden
konuşalım. O günkü şartlarda
rakibin o bölgede güçlü bir
oyuncusu var.  Özellikle de
takımın golleri, o bölgeden
gelen ve yaya doğru çıkarılan,
birinci bölgedeki tavır ve
davranışlara en uygun ikinci
hareketi kullanmalarıyla oluyor. Yaydan gelen
tamamlayan oyuncu da golü yapıyor.

Biz bu pozisyonu çalışmıştık
Bunun üzerine, kendisiyle bir hafta boyunca bu

konuyla ilgili çalıştık. Ona, oyuncuyu içeriye taşıması
gerektiğini, içeriye zorlaması gerektiğini, dıştan
geçişine izin vermemesi gerektiğini anlattık. Bunu
görsellerle, videoyla da destekledik, saha
çalışmalarıyla da. Tamam mı? Tamam. Şimdi, bir ya
da iki golde o pozisyondan gol olunca ben de uzaktan
“Ne yapıyorsun oğlum?” dedim. Biz seninle bu
pozisyonu çalıştık. O beni duymuyor ama ben vücut
diliyle “Nasıl oluyor bu oğlum?” gibi bir tepki verdim.
Elimi kaldırınca o da elini kaldırdı, “Beni bırak” ya da
küfretti bilmiyorum, günahını almak istemem.”

Trabzonlu olduğu için çıkış noktasında kendine
engel olamadığını vurgulayan Mustafa Reşit Akçay,
“Oyuncum konuşmaya devam edince...
Trabzonlu’nun bir çıkış noktası var, o gelince tabii bir
şey yapıyorsun. O saniye içinde beyindeki hücreler
geliyor, gidiyor, uyarı veriyor, alıyor. Ego giriyor işin
içine. Sonuçta takımın hocasısınız, biraz

aşağılandığınızı hissediyorsunuz. Ruhunuz
ve bedeniniz tepki veriyor. Endokrin
sistemi karmakarışık oluyor. Şiddet
hormonları, karşı koyma, eksiklik
hissetme… Bu sefer ne oluyor? Biz de
insanız sonuçta. “Ne diyor?” dedim, bu
nasıl yani? Bir de çalışmış olmaktan dolayı
haklılık hissediyorsunuz. “Böyle saçma
sapan nasıl konuşur?” gibi bir duygu
oluşuyor. Oraya doğru yürüdüm ama onu

dövmekle ilgili ya da itmekle ilgili
bir şey hiç aklıma gelmedi. Sadece
ona “Ben sana demedim mi burayı
korumalısın?” sözünü söylemek için
gidiyordum” dedi.

Pedagojik düzeltme
Oyuncunun üzerine yürümek yerine

dışarıya alma düşüncesinde neden olmadığı
sorusu üzerine Akçay, “

Oyuncuyu dışarı aldığınız zaman güçsüz
bir teknik adama dönüşürsünüz. Kontrol ve
idare edemediğiniz bir yerin sahibi
olursunuz. Bir de şu var: Siz pedagoji
eğitimi almışsınız. Bu tip bir olaydan sonra
yine pedagojik birtakım düzeltmeler ve
hamleler yapmak zorundasınız. Kesip

atmak, onu yok etmek ya da sistemi yok etmek...
Çünkü para harcanmış ve para ödenmiş bir sporcu var
orada. Bu sporcuya, sizin kişisel egonuz ya da
hırsınızla takımı zarara uğratma hakkınız yok. Ama
otoriteyi sağlamak  zorunluluğunuz var” diye konuştu.

O bana küstü gitmek istedi
Futbolda böyle şeylerin olabildiğini ifade ederek

sözlerini tamamlayan Mustafa Reşit Akçay,
“Türkiye'deki entelektüel düzey, aile entelektüeli ve
futbolcu entelektüeli sizin modern pedagojiye ve
psikolojiye çok uygun olmayabilir. Freud’dan,
Adler’den, Daniel Goleman’dan, NLP uzmanlarından
yola çıkarak bir sentez oluşturup o sorunu yine çözmek
zorundasınız. Pişmanlığım oldu tabii. Onu hatta
oynattım, dikkat ederseniz. O bana küstü, gitmek
istedi. Ben gittim, başını okşadım, onu öptüm ve
“Benim sana ihtiyacım var, bunlar yaşanabilir” dedim.
Bakın, bir teknik adam bir öğretmendir aynı zamanda.
Yaşımıza göre deneyimli insanlarız. Bir teknik adamın
egosu ve kibri nötr olmalıdır. Eğer nötr değilse,
bulunduğunuz yeri sağlıklı yönetemezsiniz.” HABER
MERKEZİ

Kampa katılmak 
için ‘Sabra’decek

Altay’da Caner
Baycan ayrılıyor
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Sponsor görüşmelerinden
sonuç çıkmayınca bütçe
oluşturamayan Karşıyaka’da
camianın önemli isimleri
bir araya gelecek. Bu yıl
futbola destek olan eski
başkanlardan Azat
Yeşil'in ev
sahipliğindeki
buluşmada Danışma
Kurulu Başkanı Hasan
Denizkurdu, daha önce
birlikte hareket
etmelerine rağmen aralarında
anlaşmazlık yaşanan eski
başkanlar Cenk Karace ile İlker

Ergüllü, yönetimlere her dönem
büyük mali destek veren camianın
etkili ismi Nazım Torbaoğlu, eski

futbol şube
başkanlarından Mustafa
Taşova bir araya gelecek.
Eski yöneticilerden
Mustafa Karabağlı'nın ise
şehir dışındaki işleri
nedeniyle toplantıya
katılamayacağı öğrenildi. 

Toplantıdan tarihinin
mali olarak en sıkıntılı

dönemlerini yaşayan Karşıyaka
için güç birliğinin çıkması
bekleniyor.

Camianın önemli isimleri buluşacak

Yelkende Zeynep’ler
fırtına estiriyor

Muğla’da yönetim hareketli
Muğlaspor Yönetim Kurulu, kulüp faaliyetlerini
değerlendirmek ve gündemdeki konuları görüşmek üzere
haftalık olağan toplantısını kulüp tesislerinde
gerçekleştirdi.   Yönetim Kurulu tarafından yapılan
açıklamada, kulübün mali yapısının güçlendirilmesi
çalışmalarına ağırlık verileceği ifade edildi. İHA

Azat

Yeşil
Azat

Yeşil

Azat

Yeşil

Azat

Yeşil

Azat

Yeşil
Azat

Yeşil
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